
1/3

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Prodávající: AutoDům Chomutov spol. s r.o.
Spořická 4522, 430 01 Chomutov
IČ: 47309644, DIČ: CZ47309644
Zastoupený: Vladimírem Kubíkem - jednatelem
Bankovní spojení: ČS a.s. 942294399/0800
Zapsán v OR vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3605

Kupující: Město Kadaň
Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Bankovní spojení: KB a.s. Kadaň 1725-441/0100

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní smlouvu o prodeji osobního automobilu

Článek I.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 
s prodejem osobního automobilu, jehož specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této kupní 
smlouvy. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá automobil, který je předmětem 
koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k automobilu, a kupující se zavazuje, že 
automobil převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek této Kupní 
smlouvy.

2) Prodávající prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č.137/2006 
Sb. v souladu s § 46a, a splňuje zvláštní technické podmínky – emisní limity EURO 6 a 
maximální limit spotřeby pohonných hmot pro kombinovaný provoz udaná výrobcem 4,7 
l/100 km.

Článek II.

Základní povinnosti prodávajícího

1) Prodávající dodá kupujícímu automobil, který je podle právních předpisů České 
republiky plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích.

2) Na nový automobil poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v následujícím 
rozsahu:
  2 roky na věcné a právní vady bez omezení kilometrů
  3 roky na vadu laku 
  12 let na neprorezavění karoserie

          
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí automobilu kupujícím.



2/3

Článek III.

Průvodní doklady

Spolu s automobilem předá prodávající kupujícímu:
  návod k obsluze a údržbě automobilu
  2 ks klíčů k automobilu
  technický průkaz automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů

Článek IV.

Kupní cena automobilu

1) Kupní cena automobilu je smluvními stranami ujednána v Příloze č. 2.

2) Kupní cena automobilu je nejvýše přípustná, kterou není možné překročit.

3) V případě financování formou leasingu akceptuje kupující uvedené podmínky ve 
smlouvě o finančním leasingu v Příloze č. 3, v souladu s obchodními podmínkami 
smlouvy viz. Příloha č. 4. 

Článek V.

Platební podmínky

1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu automobilu po převzetí 
automobilu na základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona o dani 
z přidané hodnoty.

Článek VI.

Dodací podmínky

1) Prodávající předá automobil kupujícímu a kupující převezme automobil v den předání a 
převzetí automobilu, na kterém se smluvní strany dodatečně dohodnou.

2) Dodávka automobilu bude uskutečněna nejpozději do 30. 9. 2017.

3) Místem plnění je sídlo kupujícího.

Článek VII.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení

1) Je-li kupující v prodlení s úhradou faktury má prodávající právo na úrok z prodlení ve 
výši 0,01% z ceny vozu bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Vyhotovuje 
se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva prodávající.



3/3

2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz shody o všech článcích této smlouvy připojují zástupci obou 
smluvních stran své vlastní podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
 příloha č. 1 – cenová nabídka a specifikace včetně základní výbavy
 příloha č. 2 – krycí list nabídka s nabídkovou cenou nejvýše přípustnou
 příloha č. 3 – smlouva o finančním leasingu
 příloha č. 4 – obchodní podmínky smlouvy o finančním leasingu

              
                
                

V Chomutově dne 19. 7. 2017                                           V Kadani dne 19. 7. 2017
                   

--------------------------------------          --------------------------------------------
AutoDům Chomutov spol. s.r.o.                            Město Kadaň
    Vladimír Kubík, jednatel            PaedDr. Jiří Kulhánek




